

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ ๔ บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๑๖๔,๖๐๐.๐๐บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำ คสล.หมู่ที่ ๔ บ้านเชียงบาน ความยาวรางระบายน้ำเฉลี่ย ๒๒๘.๕๐ เมตร ขนาดของฝายรางระบายน้ำ กว้าง ๐.๔๖ เมตร ยาว ๐.๔๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร (รายละเอียดตามประมาณการราคา ที่ กองช่าง อบต. เชียงบาน กำหนด) บ้านเชียงบาน หมู่ที่ ๔ ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๖๔,๖๐๐.บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางบุญณิศา หอเมฆเจริญ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายแดนเหนือ บุตรเนียม ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวคณิงนิงใจ ไหว ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

หมายเหตุ

ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ มีมติเห็นชอบให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประมาณราคาก่อสร้าง ฝาดำรงระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน

ปริมาณงาน การก่อสร้างฝาดำรงระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 4 ความยาววางระบายน้ำเฉลี่ย 228.50 ม.

ขนาดของฝาดำรงระบายน้ำ กว้าง 0.46 เมตร ยาว 0.40 เมตร หนา 0.10 ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต. เชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

วันที่กำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อ 6 มีนาคม 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานก่อสร้างฝาดำรงระบายน้ำ	572.00	ฝาด						
1.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10.52	ลบ.ม.	1,824.03	19,188.80	436.00	4,586.72	23,775.52	
1.2	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR-24	566.47	กก.	23.14	13,108.12	4.10	2,322.53	15,430.64	
1.3	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. SR-24	525.18	กก.	18.16	9,537.27	4.10	2,153.24	11,690.51	
1.4	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	34.11	1,023.30	-	-	1,023.30	
1.5	ไม้แบบ	6.00	ตร.ม.	204.76	1,228.56	133.00	798.00	2,026.56	
2	งานต่อเติมผนังรางระบายน้ำ						-	-	
2.1	รื้อผนังและพื้นเดิม	6.38	ตร.ม.	-	-	70.00	446.60	446.60	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.45	ลบ.ม.	1,824.03	9,940.96	463.00	2,523.35	12,464.31	
2.3	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR-24	178.30	กก.	23.14	4,125.86	4.10	731.03	4,856.89	
2.4	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	204.76	4,095.20	133.00	2,660.00	6,755.20	
3	งานเทพื้นคอนกรีต								
3.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	18.79	ลบ.ม.	1,824.03	34,273.52	436.00	8,192.44	42,465.96	
3.2	เหล็กวายเมท ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	110.00	ตร.ม.	25.00	2,750.00	5.00	550.00	3,300.00	
	รวมค่าวัสดุแลแรงงาน							124,235.49	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางบุญณิศ หอมเมจริญ)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เชียงบาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวคณินิจ ใจไหว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน อบต.เชียงบาน